
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4130/

Código da publicação: 4130

Data da emissão do comprovante: 21/05/2025 04:51:45

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo: 6

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2025 10:00:00

Data da Disputa/Horário:16/05/2025 09:30:00

Valor estimado: R$ 90.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE DIAGNÓSTICO E EMISSÃO DE LAUDOS A
DISTÂNCIA EM EXAMES DE ELETROCARDIOGRAMA COM A DISPOSIÇÃO DE TRÊS
EQUIPAMENTOS EM COMODATO
Resumo:
EDITAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/04/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4130/pcontratacao-de-servicos-de-realizacao-de-diagnostico-e-emissao-de-laudos-a-distancia-em-exames-de-eletrocardiograma-com-a-disposicao-de-tres-equipamentos-em-comodatop/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/726cbe7f354b06a8a4a62a2ba80da91d.pdf

